decem octo scōrū patrū & nihil aliud aut  
hanc moueri uel fieri: ista enim placito nomine  
inrationabilis facta est dānatio contra archiep̄m  
diocorū. Quia nec sine scōsimis ep̄is qui cū ip̄o  
sunt aliquid de fide audire aut facere. Ergo  
p̄cipite uenire eundem archiep̄m diocorū & scōsim  
qui cū ip̄os ep̄os ut scandala que facta sunt de fide  
inciduntur & scōsim doctos populus ne habeat inter se  
discordiā de dōbat em̄ in hac parte uobiscō studiū  
decedimā ut neceſaria. Si autē contra hoc que  
nos contēquētur requirimus unā uicē reuerentia &  
uel auctoritate utiq; contra iā. ut uicē testa  
mur dōm xp̄m & p̄simū imperatōrē. & magnificen  
tissimas iudices & amplissimū senatū. & uicē conscient  
tā. uel scōsim & ceteris unione unū nos  
in xp̄o effectim. Non enī patimur simbolo fidei  
ccc. & viii. recusatō cōmuni dōrē fieri. horū quibus  
respauit. Admōrē autē p̄bationē ut nihil nos  
conterariū simbolo fidei sapiamus. Hoc locū habeat  
aliqua calūnia que ad uerū sum nos facerē. subdidimus  
& p̄simū symbolū & de fide quod hoc est iustitiam  
aſcā. & uni uerū salū synodo q̄ nōstōrū condempnauit.  
Arenū archidūonū constantinopolitē scōsim & nōstōrē  
salū ecclē dō. Regula est hec cū alit postea a scōsim patr  
bus quā custodiētes scōsim patrē ep̄i. docent & cle  
ricos & monachos scōsim xp̄m colent. Si autē inuen  
ant aut resulantē aut ad quē scōsim non uolentē  
hac utuntur regula & ceteris relectis hāc  
**DE CLERICIS ET MONACHIS QUI SE  
MET IPSOS AC CŌMUNIONE SUSPENDUNT.**  
Si quis p̄brē aut diaconū suū contēnerit ep̄m cōmuni  
one scōsim xp̄m suspendit ecclē & scōsim collectam  
faceret & altare constituit & noluit euocari ep̄o con  
fessio. & noluit eidem ad quietē neq; obediē  
& p̄simū scōsim uocari hunc omniū dāpnari. nec  
amiciā huius curatiōne mereri nec recipere eam  
possē honorem. Si autē p̄manſerit turbas faciet

81  
& scōsim ecclē p̄ cetera potest tātē tāquam  
scōsim dōbare comprimi. Om̄s reuerentissim  
ep̄i clamauerunt. hec iustitā regula. hōc regula pa  
trū magnificētissimi iudices & amplissimū sena  
tus dō. Secundu arā p̄tōnōi & cetera dōcentū  
reuerentissimōrū ep̄orū oblati a uobis libella relec  
tisunt. Dicite igitur si uel dōgnatib; totū scōsim  
sine scōsim consecrare. Carus reuerentissimū  
archimandrita chō. fidei ccc. & viii. patrum  
quā pudnicēam in qua & baptizati sūt. Nā  
ego aliā fidem nescio ep̄i sunt potestātē habent &  
ecclē cōmuni curē & dānat & quicquid uolunt potest  
tātē habent amplius ab hac ego aliud nescio. mo scōsim  
theozim in hominē baptizati sūt. iustitā nihil aliud  
sapere. Dorothēus reuerentissimū archimandrita  
chō. Per manco in fide scōsim patrū ccc. & viii. quā  
pudnicēam in qua baptizati sūt. scōsim facti sūt. qui  
apud phēti nōstōrū dānauerunt & cetera dō. & p̄  
ter hanc non noui aliā fidem. Barsumas reuerentis  
simū monachus p̄ propriū hominē in pretiō cū se re  
laquerit dō. Si credo quomodo ccc. & viii. scōsim bapt  
izati sūt. in nomine patris & filii & sp̄s scōsim sicut dicit scōsim  
ap̄t̄. helgidius monachus dō. Ego credo sicut ccc.  
& viii. patres quā apud nichoā & quā in phēti nōstōrū  
dānauerunt & p̄manco constituto sicut ex potestātē ali  
monachi quā ip̄s dō. & nōstōrē dō. ad uerū arch  
diaconū constantinopolitanē scōsim sine ecclē euadent  
ad eos dō. Sc̄m hoc magnū conciliū scōsim dō  
sicut ccc. & viii. scōsim patres in apud nichoā tunc congregati  
& ex potestātē hoc symbolū & p̄simū dō. ad uenientē edocent. Q̄ autē in hoc dō. scōsim  
pali quos generatō & ad uerū hāc repugnantē scōsim  
tres cyrillus & colestanus & ceteris scōsim dō. & ceteris scōsim  
papales ep̄t̄s in p̄stantē symbolū non fidem aut dō  
mā. & p̄manco dō. quā uenerat omne cū lum  
uniuersale & consecrat & in p̄tōnōi carū uerū dō  
cupientib; edocent. & cetera dō. hūc sententia: